
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 05 февраля 2009г.       59/3 

 

 Об утверждении градостроительного плана  

 земельного участка для строительства  

 металлической мачты базовой станции  

 сотовой связи и ЛЭП в д.Ям-Тесово 

 

 

 В соответствии со ст.ст. 44,  46 Федерального закона от 29.12.2004 № 190 

«Градостроительный кодекс РФ», постановлением Правительства РФ от 

29.12.2005 № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка» и 

приказом Министерства регионального развития РФ от 11.08.2006 № 93 «Об 

утверждении инструкции о порядке заполнения формы градостроительного 

плана», 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить градостроительный план земельного участка открытого 

акционерного общества «ОБЛКОМ» (сокращенное наименование ОАО «Теле2-

Ленобласть») для строительства объекта: «Металлическая мачта базовой 

станции сотовой связи и линия электропередачи» по адресу: д.Ям-Тесово Ям-

Тесовского сельского поселения, Лужского района, Ленинградской области за 

номером: № RU47512000-0000000000000008.   

 2. Обязать   ОАО «Теле2-Ленобласть» выполнить требования градострои-

тельного плана по месту размещения объекта. 

 3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  

главного архитектора Лужского муниципального района Япаева С.А. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

Разослано: МУП «Лужское АПБ», ОАиКС, ОУМИ, адм. Ям-Тесовского с/п, 

ОАО «Теле2-Ленобласть», прокуратура. 

 


